
iiyama ProLite XUB2792HSU-B6(XUB2792HSU-B6)

iiyama ProLite XUB2792HSU-B6 - LED monitor - 27" - 1920 x 1080 Full HD (1080p) @ 100 Hz - 

IPS - 250 cd/m² - 1300:1 - 0.4 ms - HDMI, DisplayPort - reproduktory - matná čerň

Monitor‑iiyama‑ProLite‑XUB2792HSU-B6‑je‑navržen‑tak,‑aby‑splňoval‑potřeby‑profesionálů‑a‑

nadšenců,‑kteří‑vyžadují‑vysoce‑kvalitní‑obraz‑a‑ergonomické‑funkce.‑Tento‑27palcový‑monitor‑

nabízí‑rozlišení‑Full‑HD‑podpořené‑dynamickým‑kontrastním‑poměrem‑80‑000‑000:1‑a‑99%‑

barevným‑gamutem‑sRGB,‑který‑zajišťuje‑živé‑barvy‑a‑hlubokou‑černou.‑Jeho‑ergonomický‑design‑

umožňuje‑nastavení‑výšky,‑natočení,‑otočení‑a‑náklonu,‑což‑zajišťuje‑pohodlné‑sledování‑během‑

dlouhých‑hodin‑používání.

Díky‑vestavěnému‑rozbočovači‑USB‑3.2‑Gen‑1‑a‑několika‑vstupním‑možnostem,‑včetně‑HDMI‑a‑

DisplayPortu,‑je‑připojení‑bezproblémové‑a‑všestranné‑a‑podporuje‑až‑čtyři‑zařízení‑současně.‑To‑

zvyšuje‑produktivitu‑a‑usnadňuje‑multitasking.‑Monitor‑je‑navíc‑vybaven‑technologií‑Flicker-Free‑a‑

funkcí‑Blue‑Light‑Reducer,‑jejímž‑cílem‑je‑minimalizovat‑únavu‑a‑namáhání‑očí‑uživatelů,‑kteří‑tráví‑

před‑obrazovkou‑delší‑dobu.‑Monitor‑iiyama‑ProLite‑XUB2792HSU-B6‑je‑přesvědčivou‑volbou,‑která‑

kombinuje‑výkon,‑pohodlí‑a‑možnosti‑připojení,‑ať‑už‑jde‑o‑profesionální‑použití,‑hraní‑her‑nebo‑

zábavu.

Prodejní argumenty

27palcový‑displej‑Full‑HD‑s‑podsvícením‑LED‑pro‑živý‑a‑čistý‑obraz

Pokročilý‑kontrastní‑poměr‑(ACR)‑a‑99%‑barevný‑gamut‑sRGB‑pro‑výjimečnou‑přesnost‑barev

Vestavěný‑rozbočovač‑USB‑3.2‑Gen‑1‑a‑více‑možností‑vstupu‑pro‑lepší‑konektivitu

Ergonomický‑design‑s‑možností‑nastavení‑výšky,‑natočení,‑otočení‑a‑náklonu‑pro‑pohodlné‑sledování

Technologie‑péče‑o‑oči‑s‑funkcemi‑Flicker-Free‑a‑Blue‑Light‑Reducer‑pro‑minimalizaci‑namáhání‑očí

Vlastnosti produktu

Ergonomický design

Monitor‑iiyama‑ProLite‑XUB2792HSU-B6‑s‑možností‑nastavení‑výšky,‑natočení,‑otočení‑a‑náklonu‑nabízí‑ergonomický‑design,‑který‑

zajišťuje‑pohodlí‑při‑dlouhém‑používání.‑Jeho‑výškové‑nastavení‑150‑mm‑a‑úhel‑natočení‑90‑stupňů‑umožňují‑optimální‑zážitek‑ze‑

sledování‑a‑vyhovují‑různým‑potřebám‑uživatelů‑a‑požadavkům‑na‑pracovní‑prostor.

Výjimečná vizuální kvalita

Monitor‑se‑může‑pochlubit‑27palcovým‑Full‑HD‑displejem‑s‑dynamickým‑kontrastním‑poměrem‑80‑000‑000:1,‑který‑poskytuje‑živé‑

barvy‑a‑hlubší‑černou.‑Díky‑99%‑barevnému‑gamutu‑sRGB‑a‑podpoře‑16,7‑milionu‑barev‑poskytuje‑přesné‑a‑konzistentní‑barvy,‑

ideální‑pro‑profesionály‑i‑nadšence.

Pokročilé možnosti připojení

Monitor‑iiyama‑ProLite‑XUB2792HSU-B6‑je‑vybaven‑vestavěným‑rozbočovačem‑USB‑3.2‑Gen‑1‑a‑několika‑vstupními‑možnostmi‑

včetně‑HDMI‑a‑DisplayPortu,‑což‑zajišťuje‑snadné‑připojení‑k‑široké‑škále‑zařízení.‑Tento‑funkcemi‑nabitý‑monitor‑také‑podporuje‑až‑

čtyři‑zařízení‑současně,‑čímž‑zvyšuje‑produktivitu‑a‑možnosti‑multitaskingu.

Technologie péče o oči

Díky‑technologii‑Flicker-Free‑a‑funkci‑redukce‑modrého‑světla‑je‑tento‑monitor‑navržen‑tak,‑aby‑minimalizoval‑namáhání‑očí‑a‑únavu‑

při‑dlouhodobém‑používání.‑Díky‑těmto‑technologiím‑je‑vynikající‑volbou‑pro‑uživatele,‑kteří‑tráví‑dlouhou‑dobu‑před‑obrazovkou,‑a‑

poskytuje‑tak‑pohodlnější‑zážitek‑ze‑sledování.

Hlavní specifikace

Popis‑výrobku iiyama‑ProLite‑XUB2792HSU-B6‑-‑LED‑monitor‑-‑Full‑HD‑(1080p)‑-‑27"

Typ‑zařízení LCD‑monitor‑s‑LED‑podsvícením‑-‑27"

Energetická‑třída Class‑E

Spotřeba‑elektřiny‑(režim‑

zapnuto)
17.3‑W

Vlastnosti USB‑3.2‑Gen‑1‑rozbočovač

Typ‑panelu IPS

Poměr‑stran 16:9

Nativní‑rozlišení Full‑HD‑(1080p)‑1920‑x‑1080‑při‑100‑Hz

Rozteč‑pixelů 0.311‑mm



Jas 250‑cd/m²

Kontrastní‑poměr 1300:1‑/‑80000000:1‑(dynamický)

Doba‑odezvy 0.4‑ms‑(MPRT)

Podpora‑barev 16,7‑miliónu‑barev

Barevná‑škála 72%‑NTSC,‑99%‑sRGB

Vstupní‑konektory HDMI,‑DisplayPort

Úpravy‑polohy‑displeje Výška,‑otočný‑bod‑(rotace),‑otočit,‑sklon

Povlak‑obrazovky Matný

Napětí AC‑100-240‑V‑(50/60‑Hz)

Barva Matná‑čerň

Rozměry‑(ŠxHxV) 61.25‑cm‑x‑20.95‑cm‑x‑39.4‑cm

Váha 5.7‑kg

Vyhovující‑standardům
TUV‑Bauart,‑EAC,‑VCCI‑Class‑B,‑PSE‑Mark,‑RoHS,‑ERP,‑WEEE,‑REACH,‑UKCA,‑DDC/

CI,‑DDC-2B

Záruka‑výrobce Záruka‑3‑roky

Rozšířená specifikace

Obecně

Typ‑displeje LCD‑monitor‑s‑LED‑podsvícením‑/‑Aktivní‑matice‑TFT

Energetická‑třída Class‑E

Velikost‑úhlopříčky 27"

Vestavěné‑součásti USB‑3.2‑Gen‑1‑rozbočovač

Typ‑panelu IPS

Poměr‑stran 16:9

Nativní‑rozlišení Full‑HD‑(1080p)‑1920‑x‑1080‑při‑100‑Hz

Rozteč‑pixelů 0.311‑mm

Jas 250‑cd/m²

Kontrastní‑poměr 1300:1‑/‑80000000:1‑(dynamický)

Podpora‑barev 16,7‑miliónu‑barev

Barevná‑škála 72%‑NTSC,‑99%‑sRGB

Doba‑odezvy 0.4‑ms‑(MPRT)

Obnovovací‑frekvence‑ve‑

vodorovném‑směru
31‑-‑115‑kHz

Horizontální‑úhel‑pohledu +89‑/‑-89

Vertikální‑úhel‑pohledu +89‑/‑-89

Povlak‑obrazovky Matný

Technologie‑podsvícení Technologie‑podsvícení‑LED

Jazyky‑OSD
Angličtina,‑němčina,‑francouzština,‑španělština,‑italština,‑ruština,‑japonština,‑

čeština,‑Polish,‑holandština

Vlastnosti

HDCP,‑Eco-Mode,‑Advanced‑Contrast‑Ratio‑(ACR),‑Technologie‑bez‑blikání,‑Blue‑

Light‑Reducer‑Function,‑i-Style‑Color,‑X-Res‑Technology,‑3‑Side‑Borderless‑Design,‑

FreeSync‑Technology

Barva Matná‑čerň

Rozměry‑(ŠxHxV) 61.25‑cm‑x‑20.95‑cm‑x‑39.4‑cm

Váha 5.7‑kg

Záruka výrobce

Servis‑a‑podpora Omezená‑záruka‑-‑3‑roky‑-‑na‑místě

Napájení

Vstupní‑napětí AC‑100-240‑V‑(50/60‑Hz)



Spotřeba‑elektřiny‑(režim‑

zapnuto)
17.3‑W

Spotřeba‑energie‑SDR‑(režim‑

zapnutí)
17.3‑kWh/1000h

Spotřeba‑energie‑(typická) 17‑Watt

Spotřeba‑energie‑v‑režimu‑

pohotovosti
0.5‑Watt

Spotřeba‑energie‑(vypnuto) 0.3‑Watt

Zvuk

Typ Reproduktory‑-‑stereo

Výstupní‑napětí‑/‑kanál 2‑Watt

Konektivita

Rozhraní HDMI‑¦‑DisplayPort‑¦‑4‑x‑USB‑3.2‑Gen‑1‑¦‑Sluchátka

Různé

Vlastnosti
Patice‑pro‑bezpečnostní‑zámek‑(kabelový‑zámek‑se‑prodává‑zvlášť),‑podpora‑

rozhraní‑VESA,‑integrovaná‑správa‑kabelů

Přiložené‑kabely 1‑x‑kabel‑USB‑¦‑1‑x‑kabel‑HDMI‑¦‑1‑x‑kabel‑DisplayPort

Odpovídající‑standardům
TUV‑Bauart,‑EAC,‑VCCI‑Class‑B,‑PSE‑Mark,‑RoHS,‑ERP,‑WEEE,‑REACH,‑UKCA,‑DDC/

CI,‑DDC-2B

Typ‑bezpečnostního‑slotu Bezpečnostní‑slot‑Kensington

Rozměry a váha (přepravní)

Přepravní‑šířka 69‑cm

Přepravní‑hloubka 16.8‑cm

Přepravní‑výška 45.5‑cm

Mechanické

Úpravy‑polohy‑displeje Výška,‑otočný‑bod‑(rotace),‑otočit,‑sklon

Úhel‑naklonění -5/+22

Úhel‑náklonu 90

Úhel‑rotace 90

Nastavitelná‑výška 150‑mm

Montážní‑rozhraní‑VESA 100‑x‑100‑mm

*‑naše‑společnost‑nezodpovídá‑za‑chyby‑v‑informacích‑o‑produktu


